

# Résultat

Du 1/01/18 au 31/12/18

---

DQOSM

Poste	Cd	Exercice N	Exercice N-1
<b>Produits d'exploitation</b>			
Ventes de marchandises France	FA		407,00
- 707000 - Ventes de marchandises			407,00
Ventes de marchandises Export	FB		
<b>Ventes de marchandises Total</b>	FC		<b>407,00</b>
Production vendue France (biens)	FD		
Production vendue Export (biens)	FE		
<b>Production vendue Total (biens)</b>	FF		
Production vendue France (services)	FG		
Production vendue Export (services)	FH		
<b>Production vendue Total (services)</b>	FI		
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	FL		<b>407,00</b>
Production stockée	FM		
Production immobilisée	FN		
Subventions d'exploitation	FO		700,00
- 740000 - Subventions d'exploitation			700,00
Reprises sur provisions et amortissements	FP		
Autres produits	FQ	5 240,50	2 205,60
- 741000 - Dons Reçus		5 035,50	1 925,60
- 742000 - Cotisations reçues		205,00	280,00
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>	FR	<b>5 240,50</b>	<b>3 312,60</b>
<b>Charges d'exploitation</b>			
Achats de marchandises	FS		407,00
- 607000 - Achats de marchandises			407,00
Variation de stock	FT		
Achats de matières premières et autres approv.	FU	30,00	
- 602250 - Fournitures de bureau		30,00	
Variation de stock	FV		
Autres achats et charges externes	FW	994,28	2 912,61
- 616000 - Primes d'assurance			113,08
- 616100 - Multirisques		108,78	
- 618100 - Documentation générale			91,00
- 618300 - Documentation technique		61,00	
- 622000 - Rémunérations d'intermédiaires			1 350,00
- 623000 - Publicité, publications, relations		18,30	396,74
- 623800 - Divers (pourboires, dons courants.)			50,00
- 625100 - Voyages et déplacements		769,20	389,00
- 625700 - Réceptions		37,00	440,00
- 626000 - Frais postaux et de télécommunic.			73,41
- 627000 - Services bancaires et assimilés			9,38
Impôts, taxes et versements assimilés	FX		
Salaires et traitements	FY		
Charges sociales	FZ		
Dotations aux amortissements et aux provisions			
Sur immo: dotations aux amortissements	GA		
Sur immo: dotations aux provisions	GB		
Sur actif circulant: dotations aux provisions	GC		
Pour risques et charges: dotations aux provisions	GD		
Autres charges	GE		
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	GF	<b>1 024,28</b>	<b>3 319,61</b>
<b>1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	GG	<b>4 216,22</b>	<b>- 7,01</b>

Poste	Cd	Exercice N	Exercice N-1
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun :</b>			
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)	GH		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)	GI		
<b>Produits financiers :</b>			
De participations	GJ		
D'autres valeurs mob. et créances de l'actif immob.	GK		
Autres intérêts et produits assimilés	GL		
Reprises sur provisions et transferts de charges	GM		
Différences positives de change	GN		
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement	GO		
<b>Total des produits financiers (V)</b>	GP		
<b>Charges financières :</b>			
Dotations aux amortissements et aux provisions	GQ		
Intérêts et charges assimilées	GR		
Différences négatives de change	GS		
Charges nettes sur cession de valeurs mobilières de placement	GT		
<b>Total des charges financières (VI)</b>	GU		
<b>2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)</b>	GV		
<b>3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	GW	4 216,22	-7,01
<b>Produits exceptionnels :</b>			
Sur opérations de gestion	HA		
Sur opérations en capital	HB		
Reprises sur provisions et transferts de charges	HC		
<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>	HD		
<b>Charges exceptionnelles :</b>			
Sur opérations de gestion	HE		
Sur opérations en capital	HF		
Dotations aux amortissements et aux provisions	HG		
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>	HH		
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>	HI		
Participation des salariés aux résultats (IX)	HJ		
Impôts sur les bénéfices (X)	HK		
<b>Total des produits (I+III+V+VII) :</b>	HL	5 240,50	3 312,60
<b>Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X) :</b>	HM	1 024,28	3 319,61
<b>Bénéfice ou perte</b>	HN	4 216,22	-7,01